
Regata campionato zonale
Classe Optimist

Goro (FE)

Results are final as of 18:17 on October 2, 2022

A Divisione

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Entries: 29, Scoring system: Appendix A

Rank Classe NumVel Club NomeTimon Naz TimoniereEtàGruppo TimoniereSesso TimoniereTessera R1 R2 R3 Totale Netto

1° Optimist 9640 328 - C V Ravennate Ass
Sport Dil

RICCETTI
ALESSANDRO

ITA 20100101 M 1197727 1.0 1.0 2.0 4.0 4.0

2° Optimist 9487 2474 - Cervia Yacht Club
ASD

RAVAIOLI MATTEO ITA 20100412 M 1384832 9.0 3.0 1.0 13.0 13.0

3° Optimist 9667 2474 - Cervia Yacht Club
ASD

BARBERINI
ACHILLE

ITA 20090519 M 1198328 4.0 6.0 3.0 13.0 13.0

4° Optimist 9281 334 - C V Punta Marina
Ass Sport Dil

CELLI SARA ITA 20110701 F 1269990 3.0 5.0 11.0 19.0 19.0

5° Optimist 9653 328 - C V Ravennate Ass
Sport Dil

BRERA DIEGO ITA 20100321 M 1201175 11.0 4.0 4.0 19.0 19.0

6° Optimist 9401 2474 - Cervia Yacht Club
ASD

SARAGONI
GIORGIA

ITA 20100322 F 1203384 6.0 7.0 13.0 26.0 26.0

7° Optimist 9344 328 - C V Ravennate Ass
Sport Dil

MONTANARI
MARIO

ITA 20101019 M 1348642 15.0 10.0 7.0 32.0 32.0

8° Optimist 9662 2474 - Cervia Yacht Club
ASD

SPIRITO OLIVIA ITA 20080920 F 1140794 5.0 14.0 14.0 33.0 33.0

9° Optimist 8531 332 - Circ Nautico Savio
Ass Sport Dil

BERTI EDOARDO ITA 20110425 M 1321730 13.0 8.0 12.0 33.0 33.0

10° Optimist 8940 328 - C V Ravennate Ass
Sport Dil

TRUNCELLITO
DIEGO

ITA 20100409 M 1208247 18.0 11.0 8.0 37.0 37.0



Rank Classe NumVel Club NomeTimon Naz TimoniereEtàGruppo TimoniereSesso TimoniereTessera R1 R2 R3 Totale Netto

11° Optimist 9360 328 - C V Ravennate Ass
Sport Dil

MASOTTI
EDOARDO

ITA 20090722 M 1274793 2.0 30.0
UFD

6.0 38.0 38.0

12° Optimist 9500 2474 - Cervia Yacht Club
ASD

TITOLO EDOARDO ITA 20090506 M 1444328 14.0 9.0 15.0 38.0 38.0

13° Optimist 9651 328 - C V Ravennate Ass
Sport Dil

IVALDI LEO ITA 20100128 M 1199932 8.0 2.0 30.0
UFD

40.0 40.0

14° Optimist 8453 328 - C V Ravennate Ass
Sport Dil

MARRI ANNA ITA 20111008 F 1319032 10.0 13.0 17.0 40.0 40.0

15° Optimist 9642 328 - C V Ravennate Ass
Sport Dil

UFFREDUZZI ELIA ITA 20100814 M 1265990 7.0 30.0
UFD

5.0 42.0 42.0

16° Optimist 7875 2474 - Cervia Yacht Club
ASD

TEODORANI
ANDREA

ITA 20091204 M 1257542 20.0 17.0 9.0 46.0 46.0

17° Optimist 9117 328 - C V Ravennate Ass
Sport Dil

URSO GIANMARIA ITA 20110705 M 1400631 12.0 12.0 30.0
UFD

54.0 54.0

18° Optimist 8946 328 - C V Ravennate Ass
Sport Dil

BAZZANI
DOMENICO

ITA 20101224 M 1230263 16.0 15.0 24.0 55.0 55.0

19° Optimist 8026 334 - C V Punta Marina
Ass Sport Dil

BARLINI LORENZO ITA 20100221 M 1258086 24.0 18.0 18.0 60.0 60.0

20° Optimist 9324 2474 - Cervia Yacht Club
ASD

STANZANI
VITTORIO

ITA 20110818 M 1423752 21.0 20.0 19.0 60.0 60.0

21° Optimist 8530 328 - C V Ravennate Ass
Sport Dil

VALIERI ELETTRA ITA 20110821 F 1353900 19.0 19.0 23.0 61.0 61.0

22° Optimist 8553 334 - C V Punta Marina
Ass Sport Dil

MELANDRI GIAN
MARCO

ITA 20090607 M 1206254 17.0 30.0
UFD

16.0 63.0 63.0

23° Optimist 9310 334 - C V Punta Marina
Ass Sport Dil

BERTARELLI
LEONARDO

ITA 20111204 M 1332039 25.0 30.0
UFD

10.0 65.0 65.0

24° Optimist 9498 334 - C V Punta Marina
Ass Sport Dil

GALVANI MICHELE ITA 20111019 M 1319114 23.0 16.0 30.0
UFD

69.0 69.0

25° Optimist 9300 328 - C V Ravennate Ass
Sport Dil

IVALDI DAVIDE ITA 20110212 M 1270370 29.0 21.0 20.0 70.0 70.0

26° Optimist 8528 330 - C.N.Cervia Amici
Vela Ass.Sport.Di

ZAMBELLI
BARTOLOMEO

ITA 20111212 M 1319440 27.0 22.0 21.0 70.0 70.0

27° Optimist 9482 334 - C V Punta Marina
Ass Sport Dil

CORTESI
FEDERICO

ITA 20111011 M 1323142 26.0 23.0 22.0 71.0 71.0



Rank Classe NumVel Club NomeTimon Naz TimoniereEtàGruppo TimoniereSesso TimoniereTessera R1 R2 R3 Totale Netto

28° Optimist 8919 330 - C.N.Cervia Amici
Vela Ass.Sport.Di

BELMONTE
MATILDE

ITA 20111110 F 1420779 28.0 24.0 25.0 77.0 77.0

29° Optimist 8203 2474 - Cervia Yacht Club
ASD

DARIO FILIPPO ITA 20101008 M 1261874 22.0 30.0
UFD

30.0
UFD

82.0 82.0



B Divisione

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Entries: 18, Scoring system: Appendix A

Rank Classe NumVel Club NomeTimon Naz TimoniereEtàGruppo TimoniereSesso TimoniereTessera R1 R2 R3 Totale Netto

1° Optimist 8752 328 - C V Ravennate Ass
Sport Dil

PANVINI MATTIA ITA 20120212 M 1383057 1.0 6.0 1.0 8.0 8.0

2° Optimist 8422 332 - Circ Nautico Savio
Ass Sport Dil

BERTI AMEDEO ITA 20120420 M 1321735 3.0 1.0 7.0 11.0 11.0

3° Optimist 9440 330 - C.N.Cervia Amici
Vela Ass.Sport.Di

D'AUSILIO PIETRO ITA 20120305 M 1326471 6.0 3.0 3.0 12.0 12.0

4° Optimist 9200 328 - C V Ravennate Ass
Sport Dil

MARTELLI PIETRO ITA 20130112 M 1429938 2.0 4.0 11.0 17.0 17.0

5° Optimist 9286 330 - C.N.Cervia Amici
Vela Ass.Sport.Di

RAGAZZINI
LEONARDO

ITA 20120605 M 1420466 4.0 2.0 12.0 18.0 18.0

6° Optimist 8843 328 - C V Ravennate Ass
Sport Dil

DE ANGELIS
BIANCA

ITA 20120325 F 1303064 9.0 9.0 2.0 20.0 20.0

7° Optimist 9229 328 - C V Ravennate Ass
Sport Dil

TONTI CAMILLA ITA 20131219 F 1425527 5.0 11.0 6.0 22.0 22.0

8° Optimist 8794 330 - C.N.Cervia Amici
Vela Ass.Sport.Di

BIANCHI
RICCARDO

ITA 20130918 M 1419923 7.0 8.0 8.0 23.0 23.0

9° Optimist 8885 328 - C V Ravennate Ass
Sport Dil

SAVELLI LIVIA ITA 20131112 F 1431620 10.0 10.0 4.0 24.0 24.0

10° Optimist 9414 2474 - Cervia Yacht Club
ASD

LUCIANI
MARGHERITA

ITA 20120324 F 1389079 15.0 5.0 5.0 25.0 25.0

11° Optimist 8920 332 - Circ Nautico Savio
Ass Sport Dil

MORIGI
ALESSANDRO

ITA 20121016 M 1392991 8.0 7.0 13.0 28.0 28.0

12° Optimist 8918 2474 - Cervia Yacht Club
ASD

SPIRITO ACHILLE ITA 20121225 M 1389091 11.0 12.0 10.0 33.0 33.0

13° Optimist 8571 328 - C V Ravennate Ass
Sport Dil

NERI ANITA ITA 20120319 F 1398628 12.0 13.0 9.0 34.0 34.0

14° Optimist 7890 2474 - Cervia Yacht Club
ASD

BOATTINI DAVIDE ITA 20130120 M 1467006 13.0 14.0 14.0 41.0 41.0

15° Optimist 8346 2474 - Cervia Yacht Club
ASD

FRANCESCONI
LEONE

ITA 20120818 M 1388568 16.0 15.0 16.0 47.0 47.0



Rank Classe NumVel Club NomeTimon Naz TimoniereEtàGruppo TimoniereSesso TimoniereTessera R1 R2 R3 Totale Netto

16° Optimist 9413 334 - C V Punta Marina
Ass Sport Dil

TRESTINI NAOMI ITA 20120826 F 1394278 17.0 17.0 15.0 49.0 49.0

17° Optimist 6598 330 - C.N.Cervia Amici
Vela Ass.Sport.Di

PILOTTI ANDREA ITA 20130911 M 1437267 14.0 18.0 18.0 50.0 50.0

18° Optimist 7758 334 - C V Punta Marina
Ass Sport Dil

GALVANI NOA ITA 20131001 F 1419994 18.0 16.0 17.0 51.0 51.0



Prizes

Category Rank Competitor

Divisione A 1° ITA - Optimist RICCETTI ALESSANDRO

Divisione A 2° ITA - Optimist RAVAIOLI MATTEO

Divisione A 3° ITA - Optimist BARBERINI ACHILLE

Divisione A 4° ITA - Optimist CELLI SARA

Divisione A 5° ITA - Optimist BRERA DIEGO

Divisione B 1° ITA - Optimist PANVINI MATTIA

Divisione B 2° ITA - Optimist BERTI AMEDEO

Divisione B 3° ITA - Optimist D'AUSILIO PIETRO

Divisione B 4° ITA - Optimist MARTELLI PIETRO

Divisione B 5° ITA - Optimist RAGAZZINI LEONARDO



R1 - A Divisione

Start: Start 1, Finishes: Posizione

Rank Classe NumVel Club NomeTimon Naz TimoniereEtàGruppo TimoniereSesso TimoniereTessera Place Points

1 Optimist 9640 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil RICCETTI
ALESSANDRO

ITA 20100101 M 1197727 1 1.0

2 Optimist 9360 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil MASOTTI EDOARDO ITA 20090722 M 1274793 2 2.0

3 Optimist 9281 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil CELLI SARA ITA 20110701 F 1269990 3 3.0

4 Optimist 9667 2474 - Cervia Yacht Club ASD BARBERINI ACHILLE ITA 20090519 M 1198328 4 4.0

5 Optimist 9662 2474 - Cervia Yacht Club ASD SPIRITO OLIVIA ITA 20080920 F 1140794 5 5.0

6 Optimist 9401 2474 - Cervia Yacht Club ASD SARAGONI GIORGIA ITA 20100322 F 1203384 6 6.0

7 Optimist 9642 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil UFFREDUZZI ELIA ITA 20100814 M 1265990 7 7.0

8 Optimist 9651 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil IVALDI LEO ITA 20100128 M 1199932 8 8.0

9 Optimist 9487 2474 - Cervia Yacht Club ASD RAVAIOLI MATTEO ITA 20100412 M 1384832 9 9.0

10 Optimist 8453 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil MARRI ANNA ITA 20111008 F 1319032 10 10.0

11 Optimist 9653 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil BRERA DIEGO ITA 20100321 M 1201175 11 11.0

12 Optimist 9117 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil URSO GIANMARIA ITA 20110705 M 1400631 12 12.0

13 Optimist 8531 332 - Circ Nautico Savio Ass Sport Dil BERTI EDOARDO ITA 20110425 M 1321730 13 13.0

14 Optimist 9500 2474 - Cervia Yacht Club ASD TITOLO EDOARDO ITA 20090506 M 1444328 14 14.0

15 Optimist 9344 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil MONTANARI MARIO ITA 20101019 M 1348642 15 15.0

16 Optimist 8946 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil BAZZANI DOMENICO ITA 20101224 M 1230263 16 16.0

17 Optimist 8553 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil MELANDRI GIAN
MARCO

ITA 20090607 M 1206254 17 17.0

18 Optimist 8940 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil TRUNCELLITO DIEGO ITA 20100409 M 1208247 18 18.0

19 Optimist 8530 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil VALIERI ELETTRA ITA 20110821 F 1353900 19 19.0

20 Optimist 7875 2474 - Cervia Yacht Club ASD TEODORANI ANDREA ITA 20091204 M 1257542 20 20.0

21 Optimist 9324 2474 - Cervia Yacht Club ASD STANZANI VITTORIO ITA 20110818 M 1423752 21 21.0

22 Optimist 8203 2474 - Cervia Yacht Club ASD DARIO FILIPPO ITA 20101008 M 1261874 22 22.0

23 Optimist 9498 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil GALVANI MICHELE ITA 20111019 M 1319114 23 23.0

24 Optimist 8026 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil BARLINI LORENZO ITA 20100221 M 1258086 24 24.0



Rank Classe NumVel Club NomeTimon Naz TimoniereEtàGruppo TimoniereSesso TimoniereTessera Place Points

25 Optimist 9310 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil BERTARELLI
LEONARDO

ITA 20111204 M 1332039 25 25.0

26 Optimist 9482 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil CORTESI FEDERICO ITA 20111011 M 1323142 26 26.0

27 Optimist 8528 330 - C.N.Cervia Amici Vela
Ass.Sport.Di

ZAMBELLI
BARTOLOMEO

ITA 20111212 M 1319440 27 27.0

28 Optimist 8919 330 - C.N.Cervia Amici Vela
Ass.Sport.Di

BELMONTE MATILDE ITA 20111110 F 1420779 28 28.0

29 Optimist 9300 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil IVALDI DAVIDE ITA 20110212 M 1270370 29 29.0



R2 - A Divisione

Start: Start 1, Finishes: Posizione

Rank Classe NumVel Club NomeTimon Naz TimoniereEtàGruppo TimoniereSesso TimoniereTessera Place Points

1 Optimist 9640 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil RICCETTI
ALESSANDRO

ITA 20100101 M 1197727 1 1.0

2 Optimist 9651 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil IVALDI LEO ITA 20100128 M 1199932 2 2.0

3 Optimist 9487 2474 - Cervia Yacht Club ASD RAVAIOLI MATTEO ITA 20100412 M 1384832 3 3.0

4 Optimist 9653 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil BRERA DIEGO ITA 20100321 M 1201175 4 4.0

5 Optimist 9281 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil CELLI SARA ITA 20110701 F 1269990 6 5.0

6 Optimist 9667 2474 - Cervia Yacht Club ASD BARBERINI ACHILLE ITA 20090519 M 1198328 8 6.0

7 Optimist 9401 2474 - Cervia Yacht Club ASD SARAGONI GIORGIA ITA 20100322 F 1203384 9 7.0

8 Optimist 8531 332 - Circ Nautico Savio Ass Sport Dil BERTI EDOARDO ITA 20110425 M 1321730 10 8.0

9 Optimist 9500 2474 - Cervia Yacht Club ASD TITOLO EDOARDO ITA 20090506 M 1444328 11 9.0

10 Optimist 9344 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil MONTANARI MARIO ITA 20101019 M 1348642 12 10.0

11 Optimist 8940 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil TRUNCELLITO DIEGO ITA 20100409 M 1208247 14 11.0

12 Optimist 9117 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil URSO GIANMARIA ITA 20110705 M 1400631 15 12.0

13 Optimist 8453 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil MARRI ANNA ITA 20111008 F 1319032 16 13.0

14 Optimist 9662 2474 - Cervia Yacht Club ASD SPIRITO OLIVIA ITA 20080920 F 1140794 17 14.0

15 Optimist 8946 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil BAZZANI DOMENICO ITA 20101224 M 1230263 19 15.0

16 Optimist 9498 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil GALVANI MICHELE ITA 20111019 M 1319114 20 16.0

17 Optimist 7875 2474 - Cervia Yacht Club ASD TEODORANI ANDREA ITA 20091204 M 1257542 21 17.0

18 Optimist 8026 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil BARLINI LORENZO ITA 20100221 M 1258086 22 18.0

19 Optimist 8530 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil VALIERI ELETTRA ITA 20110821 F 1353900 23 19.0

20 Optimist 9324 2474 - Cervia Yacht Club ASD STANZANI VITTORIO ITA 20110818 M 1423752 24 20.0

21 Optimist 9300 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil IVALDI DAVIDE ITA 20110212 M 1270370 25 21.0

22 Optimist 8528 330 - C.N.Cervia Amici Vela
Ass.Sport.Di

ZAMBELLI
BARTOLOMEO

ITA 20111212 M 1319440 26 22.0

23 Optimist 9482 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil CORTESI FEDERICO ITA 20111011 M 1323142 27 23.0



Rank Classe NumVel Club NomeTimon Naz TimoniereEtàGruppo TimoniereSesso TimoniereTessera Place Points

24 Optimist 8919 330 - C.N.Cervia Amici Vela
Ass.Sport.Di

BELMONTE MATILDE ITA 20111110 F 1420779 29 24.0

25 Optimist 9360 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil MASOTTI EDOARDO ITA 20090722 M 1274793 UFD 30.0

25 Optimist 9642 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil UFFREDUZZI ELIA ITA 20100814 M 1265990 UFD 30.0

25 Optimist 8553 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil MELANDRI GIAN
MARCO

ITA 20090607 M 1206254 UFD 30.0

25 Optimist 9310 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil BERTARELLI
LEONARDO

ITA 20111204 M 1332039 UFD 30.0

25 Optimist 8203 2474 - Cervia Yacht Club ASD DARIO FILIPPO ITA 20101008 M 1261874 UFD 30.0



R3 - A Divisione

Start: Start 1, Finishes: Posizione

Rank Classe NumVel Club NomeTimon Naz TimoniereEtàGruppo TimoniereSesso TimoniereTessera Place Points

1 Optimist 9487 2474 - Cervia Yacht Club ASD RAVAIOLI MATTEO ITA 20100412 M 1384832 1 1.0

2 Optimist 9640 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil RICCETTI
ALESSANDRO

ITA 20100101 M 1197727 2 2.0

3 Optimist 9667 2474 - Cervia Yacht Club ASD BARBERINI ACHILLE ITA 20090519 M 1198328 3 3.0

4 Optimist 9653 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil BRERA DIEGO ITA 20100321 M 1201175 4 4.0

5 Optimist 9642 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil UFFREDUZZI ELIA ITA 20100814 M 1265990 6 5.0

6 Optimist 9360 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil MASOTTI EDOARDO ITA 20090722 M 1274793 7 6.0

7 Optimist 9344 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil MONTANARI MARIO ITA 20101019 M 1348642 8 7.0

8 Optimist 8940 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil TRUNCELLITO DIEGO ITA 20100409 M 1208247 9 8.0

9 Optimist 7875 2474 - Cervia Yacht Club ASD TEODORANI ANDREA ITA 20091204 M 1257542 10 9.0

10 Optimist 9310 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil BERTARELLI
LEONARDO

ITA 20111204 M 1332039 11 10.0

11 Optimist 9281 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil CELLI SARA ITA 20110701 F 1269990 12 11.0

12 Optimist 8531 332 - Circ Nautico Savio Ass Sport Dil BERTI EDOARDO ITA 20110425 M 1321730 13 12.0

13 Optimist 9401 2474 - Cervia Yacht Club ASD SARAGONI GIORGIA ITA 20100322 F 1203384 14 13.0

14 Optimist 9662 2474 - Cervia Yacht Club ASD SPIRITO OLIVIA ITA 20080920 F 1140794 15 14.0

15 Optimist 9500 2474 - Cervia Yacht Club ASD TITOLO EDOARDO ITA 20090506 M 1444328 16 15.0

16 Optimist 8553 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil MELANDRI GIAN
MARCO

ITA 20090607 M 1206254 17 16.0

17 Optimist 8453 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil MARRI ANNA ITA 20111008 F 1319032 18 17.0

18 Optimist 8026 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil BARLINI LORENZO ITA 20100221 M 1258086 19 18.0

19 Optimist 9324 2474 - Cervia Yacht Club ASD STANZANI VITTORIO ITA 20110818 M 1423752 22 19.0

20 Optimist 9300 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil IVALDI DAVIDE ITA 20110212 M 1270370 23 20.0

21 Optimist 8528 330 - C.N.Cervia Amici Vela
Ass.Sport.Di

ZAMBELLI
BARTOLOMEO

ITA 20111212 M 1319440 24 21.0

22 Optimist 9482 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil CORTESI FEDERICO ITA 20111011 M 1323142 25 22.0

23 Optimist 8530 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil VALIERI ELETTRA ITA 20110821 F 1353900 27 23.0



Rank Classe NumVel Club NomeTimon Naz TimoniereEtàGruppo TimoniereSesso TimoniereTessera Place Points

24 Optimist 8946 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil BAZZANI DOMENICO ITA 20101224 M 1230263 28 24.0

25 Optimist 8919 330 - C.N.Cervia Amici Vela
Ass.Sport.Di

BELMONTE MATILDE ITA 20111110 F 1420779 29 25.0

26 Optimist 9651 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil IVALDI LEO ITA 20100128 M 1199932 UFD 30.0

26 Optimist 9117 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil URSO GIANMARIA ITA 20110705 M 1400631 UFD 30.0

26 Optimist 9498 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil GALVANI MICHELE ITA 20111019 M 1319114 UFD 30.0

26 Optimist 8203 2474 - Cervia Yacht Club ASD DARIO FILIPPO ITA 20101008 M 1261874 UFD 30.0



R1 - B Divisione

Start: Start 1, Finishes: Posizione

Rank Classe NumVel Club NomeTimon Naz TimoniereEtàGruppo TimoniereSesso TimoniereTessera Place Points

1 Optimist 8752 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil PANVINI MATTIA ITA 20120212 M 1383057 1 1.0

2 Optimist 9200 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil MARTELLI PIETRO ITA 20130112 M 1429938 2 2.0

3 Optimist 8422 332 - Circ Nautico Savio Ass Sport Dil BERTI AMEDEO ITA 20120420 M 1321735 3 3.0

4 Optimist 9286 330 - C.N.Cervia Amici Vela
Ass.Sport.Di

RAGAZZINI
LEONARDO

ITA 20120605 M 1420466 4 4.0

5 Optimist 9229 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil TONTI CAMILLA ITA 20131219 F 1425527 5 5.0

6 Optimist 9440 330 - C.N.Cervia Amici Vela
Ass.Sport.Di

D'AUSILIO PIETRO ITA 20120305 M 1326471 6 6.0

7 Optimist 8794 330 - C.N.Cervia Amici Vela
Ass.Sport.Di

BIANCHI RICCARDO ITA 20130918 M 1419923 7 7.0

8 Optimist 8920 332 - Circ Nautico Savio Ass Sport Dil MORIGI ALESSANDRO ITA 20121016 M 1392991 8 8.0

9 Optimist 8843 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil DE ANGELIS BIANCA ITA 20120325 F 1303064 9 9.0

10 Optimist 8885 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil SAVELLI LIVIA ITA 20131112 F 1431620 10 10.0

11 Optimist 8918 2474 - Cervia Yacht Club ASD SPIRITO ACHILLE ITA 20121225 M 1389091 11 11.0

12 Optimist 8571 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil NERI ANITA ITA 20120319 F 1398628 12 12.0

13 Optimist 7890 2474 - Cervia Yacht Club ASD BOATTINI DAVIDE ITA 20130120 M 1467006 13 13.0

14 Optimist 6598 330 - C.N.Cervia Amici Vela
Ass.Sport.Di

PILOTTI ANDREA ITA 20130911 M 1437267 14 14.0

15 Optimist 9414 2474 - Cervia Yacht Club ASD LUCIANI MARGHERITA ITA 20120324 F 1389079 15 15.0

16 Optimist 8346 2474 - Cervia Yacht Club ASD FRANCESCONI LEONE ITA 20120818 M 1388568 16 16.0

17 Optimist 9413 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil TRESTINI NAOMI ITA 20120826 F 1394278 17 17.0

18 Optimist 7758 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil GALVANI NOA ITA 20131001 F 1419994 18 18.0



R2 - B Divisione

Start: Start 1, Finishes: Posizione

Rank Classe NumVel Club NomeTimon Naz TimoniereEtàGruppo TimoniereSesso TimoniereTessera Place Points

1 Optimist 8422 332 - Circ Nautico Savio Ass Sport Dil BERTI AMEDEO ITA 20120420 M 1321735 1 1.0

2 Optimist 9286 330 - C.N.Cervia Amici Vela
Ass.Sport.Di

RAGAZZINI
LEONARDO

ITA 20120605 M 1420466 2 2.0

3 Optimist 9440 330 - C.N.Cervia Amici Vela
Ass.Sport.Di

D'AUSILIO PIETRO ITA 20120305 M 1326471 3 3.0

4 Optimist 9200 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil MARTELLI PIETRO ITA 20130112 M 1429938 4 4.0

5 Optimist 9414 2474 - Cervia Yacht Club ASD LUCIANI MARGHERITA ITA 20120324 F 1389079 5 5.0

6 Optimist 8752 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil PANVINI MATTIA ITA 20120212 M 1383057 6 6.0

7 Optimist 8920 332 - Circ Nautico Savio Ass Sport Dil MORIGI ALESSANDRO ITA 20121016 M 1392991 7 7.0

8 Optimist 8794 330 - C.N.Cervia Amici Vela
Ass.Sport.Di

BIANCHI RICCARDO ITA 20130918 M 1419923 8 8.0

9 Optimist 8843 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil DE ANGELIS BIANCA ITA 20120325 F 1303064 9 9.0

10 Optimist 8885 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil SAVELLI LIVIA ITA 20131112 F 1431620 10 10.0

11 Optimist 9229 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil TONTI CAMILLA ITA 20131219 F 1425527 11 11.0

12 Optimist 8918 2474 - Cervia Yacht Club ASD SPIRITO ACHILLE ITA 20121225 M 1389091 12 12.0

13 Optimist 8571 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil NERI ANITA ITA 20120319 F 1398628 13 13.0

14 Optimist 7890 2474 - Cervia Yacht Club ASD BOATTINI DAVIDE ITA 20130120 M 1467006 14 14.0

15 Optimist 8346 2474 - Cervia Yacht Club ASD FRANCESCONI LEONE ITA 20120818 M 1388568 15 15.0

16 Optimist 7758 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil GALVANI NOA ITA 20131001 F 1419994 16 16.0

17 Optimist 9413 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil TRESTINI NAOMI ITA 20120826 F 1394278 17 17.0

18 Optimist 6598 330 - C.N.Cervia Amici Vela
Ass.Sport.Di

PILOTTI ANDREA ITA 20130911 M 1437267 18 18.0



R3 - B Divisione

Start: Start 1, Finishes: Posizione

Rank Classe NumVel Club NomeTimon Naz TimoniereEtàGruppo TimoniereSesso TimoniereTessera Place Points

1 Optimist 8752 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil PANVINI MATTIA ITA 20120212 M 1383057 1 1.0

2 Optimist 8843 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil DE ANGELIS BIANCA ITA 20120325 F 1303064 2 2.0

3 Optimist 9440 330 - C.N.Cervia Amici Vela
Ass.Sport.Di

D'AUSILIO PIETRO ITA 20120305 M 1326471 3 3.0

4 Optimist 8885 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil SAVELLI LIVIA ITA 20131112 F 1431620 4 4.0

5 Optimist 9414 2474 - Cervia Yacht Club ASD LUCIANI MARGHERITA ITA 20120324 F 1389079 5 5.0

6 Optimist 9229 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil TONTI CAMILLA ITA 20131219 F 1425527 6 6.0

7 Optimist 8422 332 - Circ Nautico Savio Ass Sport Dil BERTI AMEDEO ITA 20120420 M 1321735 7 7.0

8 Optimist 8794 330 - C.N.Cervia Amici Vela
Ass.Sport.Di

BIANCHI RICCARDO ITA 20130918 M 1419923 8 8.0

9 Optimist 8571 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil NERI ANITA ITA 20120319 F 1398628 9 9.0

10 Optimist 8918 2474 - Cervia Yacht Club ASD SPIRITO ACHILLE ITA 20121225 M 1389091 10 10.0

11 Optimist 9200 328 - C V Ravennate Ass Sport Dil MARTELLI PIETRO ITA 20130112 M 1429938 11 11.0

12 Optimist 9286 330 - C.N.Cervia Amici Vela
Ass.Sport.Di

RAGAZZINI
LEONARDO

ITA 20120605 M 1420466 12 12.0

13 Optimist 8920 332 - Circ Nautico Savio Ass Sport Dil MORIGI ALESSANDRO ITA 20121016 M 1392991 13 13.0

14 Optimist 7890 2474 - Cervia Yacht Club ASD BOATTINI DAVIDE ITA 20130120 M 1467006 14 14.0

15 Optimist 9413 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil TRESTINI NAOMI ITA 20120826 F 1394278 15 15.0

16 Optimist 8346 2474 - Cervia Yacht Club ASD FRANCESCONI LEONE ITA 20120818 M 1388568 16 16.0

17 Optimist 7758 334 - C V Punta Marina Ass Sport Dil GALVANI NOA ITA 20131001 F 1419994 17 17.0

18 Optimist 6598 330 - C.N.Cervia Amici Vela
Ass.Sport.Di

PILOTTI ANDREA ITA 20130911 M 1437267 18 18.0



https://www.leganavale.it/ferrara/evento/45817/CAMPIONATO-ZONALE-OPTIMIST
ferrara@leganavale.it

Scoring codes used

Code Description Points

UFD U flag disqualification under rule 30.3 30

Sailwave Scoring Software 2.29.0 
www.sailwave.com

http://https//www.leganavale.it/ferrara/evento/45817/CAMPIONATO-ZONALE-OPTIMIST
mailto:ferrara@leganavale.it
http://www.sailwave.com/

